Prefeitura de

LIMOEIRO ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NOR

'0 FLS

DO NflRTE
INOVAS AO 	 CIA

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO
NORTE- CE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N°20210014, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRONICO
N°2020.1 012•00ISECSA. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA - SEMES,
DOTAÇÃO(S) ORÇAMENTÁRIA: 0801.12.361.1202.2.033 - Gerenciarnento do Ensino Fundamental - FUNDEB 40%.
ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS/FUNDEB.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE. VIGÊNCIA DO ADITIVO: 12 (DOZE) MESES.
CONTRATADO: R M A EDUARDO - ME, CNPJ 02.577.520/0001-97. SIGNATÁRIOS: MARIA DE FATIMA HOLANDA DOS
SANTOS SILVA! BRENO MAIA EDUARDO. VALOR GLOBAL DE R$ 42.911,61(Quarenta e dois mil, novecentos e
onze reais e sessenta e sete centavos). LIMOEIRO DO NORTE - CE, 05 DE JANEIRO DE 2021.

Rua Coronel Antônio Joaquim, n°  2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do
Norte - Ceara